ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН
ВЕРХОРЕЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

29 сессия первого созыва

РЕШЕНИЕ №
____ марта 2017 г.

Об утверждении видов работ и перечня объектов для отбывания

наказания лицами, осужденными к исправительным и обязательным работам

В соответствии со ст.49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, ст.25 и39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, для реализации на территории Верхореченского сельского поселения исполнения наказания в виде исправительных и обязательных работ, и в целях уточнения мест для отбывания наказания лицами, осужденными к исправительным и обязательным работам,

  ВЕРХОРЕЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Утвердить виды работ и перечень объектов для отбывания наказания лицами, осужденными к исправительным и обязательным работам (прилагается).

2. Направить виды работ и перечень объектов для отбывания наказания лицами, осужденными к исправительным и обязательным работам на согласование в филиал по Бахчисарайскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Республике Крым и г.Севастополю.

Председатель Верхореченского сельского совета-

глава администрации

 Верхореченского сельского поселения

Акишева В.В.

Утверждено

решением -___ сессии 1 созыва

Верхореченского сельского совета

Бахчисарайского района Республики Крым

___марта 2017 г. № ____

1.Перечень видов работ для отбывания наказания лицами, осужденными к исправительным и обязательным работам

1. Очистка территории от сухостоя, опилка веток, корчевание пней.

2. Покос травы.

3. Ликвидация и уборка мусорных свалок.

4. Окапывание деревьев, побелка деревьев, посадка цветов, полив газонов,

цветников, прополка.

5. Стрижка газонов, живой изгороди, кустарников.

6. Посадка деревьев и кустарников.

7. Очистка столбов, фасадов зданий от объявлений и др.

8. Уборка и санитарная очистка территории кладбищ.

9. Очистка ливневок.

10. Очистка от растительности (веток, сухостоя, мусора) противопаводковых

каналов.

2. Перечень объектов для отбывания наказания лицами, осужденными к исправительным и обязательным работам

1. Администрация Верхореченского сельского поселения
2